ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios
do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí – COMAJA.
Processo: . Pregão Eletrônico: 04/2024.
Objeto: escolha da proposta mais vantajosa para EVENTUAL
E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CORRELATOS e
utilizando o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos, para os municípios não participantes do Pregão
Eletrônico nº 04/2024
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA R$
14.534.5500, JN PNEUS LTDA R$ 744.034,600 LUDA
PNEUS LTDA R$ 15.192,0000 MARCELO TIECHER
ZIMMERMANN R$ 349.642,0000 MEGA PRODUTOS
AUTOMOTIVOS LTDA R$ 295.186,0000 MGB PNEUS
IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA R$ 68.639,5600
MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA R$ 946.177,6200
NACIONAL PNEUS EIRELI 22.476,0000 PNEULOG
COMÉRCIO PNEUMÁTICOS EIRELI SO PNEUS
COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA R$151.384,0000 ZEUS
COMERCIAL EIRELI R$ 853.660,0000

Ibirubá/RS, 05 de MARÇO de 2024.

Registre-se
Publique-se

ABEL GRAVE
Presidente do COMAJA

Publicado por:
Catherine Pedrotti

Código Identificador:196E88B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/03/2024. Edição 3774
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/